

# اقتصاد کیش

روزنامه آسانی

روزنامه



مدیرعامل شرکت عمران آب و خدمات کیش در برنامه بازتاب: هدف و تلاش همه ما ارائه خدمات هر چه مطلوبتر به شهروندان است

۲ صفحه

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

دوشنبه ۲۴ آذر ۱۳۹۹، ۲۸ ربیع الثانی ۱۴۴۲، ۱۴ دسامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۳۳ (۱۰۱۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه بانضمام ۸ صفحه ویژه کیش

سال بیست و دوم

## ضمیمه امروز اقتصاد کیش



برگزاری مسابقات عملیات ورزشی آتش نشانان جزیره کیش

## احیاء بازی های بومی - محلی بانوان در جزیره کیش



عکس: امور بانوان ورزش کیش

مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان:

و عده معافیت مالیاتی نمایندگان هر مزگان در مناطق آزاد قشم و کیش محقق می شود

۲ صفحه

### جناب آقای غلامرضا جهانشاهی

با نهایت تأسف و تأثر فراوان مصیبت وارده در گذشت والده گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن شادروان مغفرت و برای جنابعالی، خانواده محترم و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

روزنامه اقتصاد کیش

### جناب آقای غلامرضا جهانشاهی

با تأسف و تأثر فراوان مصیبت وارده در گذشت والده گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن شادروان مغفرت و برای جنابعالی، خانواده محترم و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

نامور - شرکت تیام رایان کیش

## پایان اعتراضات و بازگشت به کار تاکسیرانان کیش

۲ صفحه

((اصلاحیه آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای))

شماره ۹۹/ع/م/۱۱۷



\*مزایده گزار: شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

\*موضوع مزایده: پیش فروش ۶۹ واحد مسکونی در پروژه مسکونی رویای کیش واقع در جزیره زیبای کیش از محل پروژه های مشارکتی  
به اطلاع متقاضیان محترم می رساند در سطر هفتم شرایط موضوع مزایده کلمه «به ازاء هر طبقه» اصلاح و «به ازاء هر واحد» به شرح ذیل تغییر یافت.  
«در صورت درخواست پیش از یک واحد لازم است به ازاء هر واحد بصورت مجزا اسناد مزایده خریداری گردد. لذا بدیهی است هر پیشنهاد برای هر یک از ردیف های موضوع مزایده می بایست در پاکات خریداری شده بصورت مجزا تکمیل و ارائه گردد.»

دبیر خانه کمیسیون معاملات شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

## احیاء بازی های بومی - محلی بانوان در جزیره کیش



اقتصاد کیش - برای اولین بار مسابقات بازیهای بومی و محلی بانوان کیش در چند رشته توسط امور ورزش بانوان موسسه ورزش و تفریحات کیش و با همکاری هیئت ورزش های بومی محلی کیش برگزار شد که مورد استقبال بانوان علاقمند در جزیره قرار گرفت. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش این مسابقات در چند رشته ورزشی و در محل پلاژ بانوان کیش برگزار شد و با برنامه های مختلف هنری و فرهنگی همراه بود. تیم های سفین، ماشه و سجم در گروه بازیهای تیمی عناوین اول تا سوم این مسابقات را بدست آوردند. اعضا تیم سفین: زهرا غریب، فاطمه حبشی، آمنه نهران، فاطمه احمد پور آرزو رنجبر، شیدا علینژاد اعضا تیم ماشه: سعاد غریب، سمر احمد پور اعضا تیم سجم: هانیه احمد پور، صالحه صالحی، ندا حبشی هدی حبشی در پایان این مسابقات جوایزی به تیم ها و نفرات برتر از سوی امور بانوان موسسه ورزش و تفریحات کیش به برندگان اهدا شد.

## تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...



تیام رایان شو  
سیم کارت با شماره ۵ رقمی پیر رایگان

Tiyamnet  
www.webotel.ir  
www.tiyam.com

میانگین شرکت از اطلاعات ثابت اول ورود  
فازان مجبور سرویس به شماره ۱۰۰-۱۰۰-۱۰۰  
از سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی



۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶  
۰۷۱ ۳۶۹۰۴